FUNDAGAO EDITORA DA UNESP

PROCESSO SELETIVO PUBLICO 001/2017

A Fundacao Editora da UNESP, por meio da Comissédo Especial de Selecédo, torna publica a
RELACAO DE INSCRICOES DEFERIDAS e CONVOCA os candidatos inscritos para os
empregos de Auxiliar Administrativo | — Produg&o Editorial, Técnico em Compras Il — Compras
e Servicos, para prestarem o exame, no dia 16 de julho de 2017, conforme relacdo a seguir.
O candidato devera observar as informagdes constantes do Edital do Processo Seletivo. Os
portdes serdo fechados impreterivelmente no horario estabelecido.

Local: Praca da Sé, 108 — 7° andar
Acesso ao local da prova: 08h30
Fechamento dos portdes: 09h00
Inicio da prova: 09h00

AUXILIAR ADMINISTRATIVO | — Produc&o Editorial

COD.INSCRIC}AO NOME RG

001 Adriana Salerno Cruz 53.939.288-1
002 Alba De Souza Wodianer Marcondes 32.397.951-8
003 André Luiz Da Silva 43.106.467-2
004 Anna Clara Versolato Razvickas 46.435.273-3
005 Bruna Baldini De Miranda 34.086.376-6
006 Carlos Alberto Baptistella 7.707.577-8

007 Carolina Kurgonas 38.068.950-9
008 Carolina Pacheco Ribeiro 46.007.784-3
009 Cassio Yuji Yamamura 32.983.250-5
010 Claudia Cristina Ferreira Ferling 21.259.683-4
011 Deise Demarchi 20.257.940-2
012 Edilaine Rocha Moura Baptista 17.440.693

013 Edmara Dos Santos Ribeiro 42.129.068-7
014 Fernanda Naomi Kumagai 44.990.380-1
015 Isabella Louise Schempp Soares 52.850.382-0
016 Jean Ricardo Silva Freitas 52.028.943-2
017 Jéssica De Souza Andrade 50.217.330-0
018 Juliana Dos Santos Mouta 37.409.671-5
019 Karina Macedo Delgadinho 36.025.196-1
020 Laiane Santos Da Silva 36.432.294-9
021 Lucia Helena Fortes Ambrosio 33.441.843-4
022 Marcelo Santos Viana 46.337.218-9
023 Marcio De Oliveira Soares 18.206.566-2
024 Marco Aurélio Rigobelli 44.296.697-0
025 Mariana De Sousa Rodrigues 37.648.135-3
026 Mariana Moura Santos 21.576.899-5
027 Matheus Valim Cardoso De S3 38.411.402-7
028 Nathalia Caroline Rodgers Correia 50.831.828-2
029 Nayra Da Silva Simdes 44.249.528-6
030 Nubia Rinaldini 25.494.007-9



031
032
033
034
035

TECNICO EM COMPRAS Il — Compras e Servigos

Paulo Vitor Coelho

Priscila De Araujo Oliveira
Rafael Henrique Lima Fulanetti
Rodrigo Rodrigues Orsi

Victor Granado Gongalves

COD.INSCRIGAO NOME

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015

Alice Nancy Da Cruz De Almeida
Anderson Coelho De Souza
Andrea Kelly Yamaji Bergamaschi
Carolina Cordeiro Lopes

Claudio Carlos Paiva De Moura
Elaine Cristina De Carvalho Koga
Leidiana Adna Brito De Paula
Lucas Ramos De Almeida

Miriam Liu

Murilo Rafael Monteiro Conti
Ricleiton Coutinho Pereira

Riclia Damires R Aquino Vera Cruz
Thadeu Carvalho Messias
Vinicius De Souza Santos

Vinicius Domingos De Moura

33.763.575-4
30.136.919-7
38.149.932-7
43.964.636-4
49.769.593-5

RG
43.525.521-6
27.357.178-3
25.863.659-2
29.553.989-6
34.763.842-9
35.176.548-7
11.776.296
37.446.171-5
32.791.792-1
35.334.270-1
5.975.799
7.050.775
72.687.770-0
46.770.273-1
53.214.461-2



