

FUNDAÇÃO EDITORA DA UNESP

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 001/2017

A Fundação Editora da UNESP, por meio da Comissão Especial de Seleção, torna pública a **RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS** e CONVOCA os candidatos inscritos para os empregos de Auxiliar Administrativo I – Produção Editorial, Técnico em Compras II – Compras e Serviços, para prestarem o exame, no dia **16 de julho de 2017**, conforme relação a seguir. O candidato deverá observar as informações constantes do Edital do Processo Seletivo. Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

Local: Praça da Sé, 108 – 7º andar

Acesso ao local da prova: 08h30

Fechamento dos portões: 09h00

Inicio da prova: 09h00

AUXILIAR ADMINISTRATIVO I – Produção Editorial

COD.INSSCRIÇÃO	NOME	RG
001	Adriana Salerno Cruz	53.939.288-1
002	Alba De Souza Wodianer Marcondes	32.397.951-8
003	André Luiz Da Silva	43.106.467-2
004	Anna Clara Versolato Razvickas	46.435.273-3
005	Bruna Baldini De Miranda	34.086.376-6
006	Carlos Alberto Baptista	7.707.577-8
007	Carolina Kurgonas	38.068.950-9
008	Carolina Pacheco Ribeiro	46.007.784-3
009	Cássio Yuji Yamamura	32.983.250-5
010	Claudia Cristina Ferreira Ferling	21.259.683-4
011	Deise Demarchi	20.257.940-2
012	Edilaine Rocha Moura Baptista	17.440.693
013	Edmara Dos Santos Ribeiro	42.129.068-7
014	Fernanda Naomi Kumagai	44.990.380-1
015	Isabella Louise Schempp Soares	52.850.382-0
016	Jean Ricardo Silva Freitas	52.028.943-2
017	Jéssica De Souza Andrade	50.217.330-0
018	Juliana Dos Santos Mouta	37.409.671-5
019	Karina Macedo Delgadinho	36.025.196-1
020	Laiane Santos Da Silva	36.432.294-9
021	Lucia Helena Fortes Ambrosio	33.441.843-4
022	Marcelo Santos Viana	46.337.218-9
023	Marcio De Oliveira Soares	18.206.566-2
024	Marco Aurélio Rigobelli	44.296.697-0
025	Mariana De Sousa Rodrigues	37.648.135-3
026	Mariana Moura Santos	21.576.899-5
027	Matheus Valim Cardoso De Sá	38.411.402-7
028	Nathalia Caroline Rodgers Correia	50.831.828-2
029	Nayra Da Silva Simões	44.249.528-6
030	Núbia Rinaldini	25.494.007-9

031	Paulo Vítor Coelho	33.763.575-4
032	Priscila De Araujo Oliveira	30.136.919-7
033	Rafael Henrique Lima Fulanetti	38.149.932-7
034	Rodrigo Rodrigues Orsi	43.964.636-4
035	Victor Granado Gonçalves	49.769.593-5

TÉCNICO EM COMPRAS II – Compras e Serviços

COD.INSSCRIÇÃO	NOME	RG
001	Alice Nancy Da Cruz De Almeida	43.525.521-6
002	Anderson Coelho De Souza	27.357.178-3
003	Andrea Kelly Yamaji Bergamaschi	25.863.659-2
004	Carolina Cordeiro Lopes	29.553.989-6
005	Claudio Carlos Paiva De Moura	34.763.842-9
006	Elaine Cristina De Carvalho Koga	35.176.548-7
007	Leidiana Ádna Brito De Paula	11.776.296
008	Lucas Ramos De Almeida	37.446.171-5
009	Miriam Liu	32.791.792-1
010	Murilo Rafael Monteiro Conti	35.334.270-1
011	Ricleiton Coutinho Pereira	5.975.799
012	Riclia Damires R Aquino Vera Cruz	7.050.775
013	Thadeu Carvalho Messias	72.687.770-0
014	Vinícius De Souza Santos	46.770.273-1
015	Vinicio Domingos De Moura	53.214.461-2